à mortuis. Et praecepit nobis predicare populo, &
 testificari qui ipse est, qui constitutus est a Deo iu-
 dex uiuorum, & mortuorum. Cap. 17. 30. 31. Et
 tempora quidem huius ignorantia despicens Deus,
 nunc annunciat hominibus, ut omnes ubiq; pœnitentia
 agant, eo quod statuit diem, in quo iudicaturus
 est orbem in equitate, in viro in quo statuit, fidem
 præbens omnibus, suscitans eum a mortuis. Rom.
 2. 15. 16. Qui ostendunt opus legis scriptum in cordi-
 bus suis, testimonium reddente illis conscientia ipso-
 rum, & inter se inuicem cogitationibus accusantibus,
 aut etiam defendentibus, in die cùm iudicabit Deus
 occult. a hominum, secundum Euangelium meum per
 Iesum Christum, 1. Corinth. 3. 11. 12. 13. 14. 15. Fun-
 damentum enim aliud nemo potest ponere præter
 id, quod positum est, quod est Christus Iesus. Si
 quis autem superadificat super fundamentum hoc,
 aurum, argentum, lapides pretiosos, ligna, fœnum,
 stipulam, uniuscuiusq; opus manifestum erit: Dies
 enim Domini declarabit, quia in igne reuelabitur:
 & uniuscuiusq; opus quale fuit, ignis probabit. Si
 cuius opus manserit quod superadificauit, mercedem
 accipiet. Si cuius opus arserit, detrimentum patietur:
 ipse autem saluus erit, sic tamen quasi per ignem. Ibid.
 cap. 5. 12. 13. Nonne de his, qui intus sunt, vos iudica-
 tis? nam eos qui foris sunt, Deus iudicabit. Auferte
 malum ex vobis ipsis. 2. Corinth. 5. 10. Omnes e-
 nim nos manifestari oportet ante tribunal Christi,
 ut referat unusquisq; propria corporis, prout gessit,
 sine bonum, sine malum. 1. Thess. 4. 16. Deinde

nos, qui uiuimus, qui relinquitur, simul rapiemur
 cum illis in nubibus obuiam Christo in aëra, & sic
 semper cum Domino erimus. 2. Thess. 1. 6. 7. 8.
 9. 10. Si tamen iustum est apud Deum retribuere
 tribulationem ijs, qui vos tribulant: & uobis qui
 tribulamini, requiem nobiscum in reuelatione Domini
 nostri Iesu de calce cum angelis virtutis eius, in flamma
 ignis dantis vindictam ijs, qui non nouerunt Deum,
 & qui non obediunt Euangelio Domini nostri Iesu
 Christi; qui pœnas dabunt in interitu aeterna a fa-
 cie Domini, & à gloria virtutis eius: cum uenerit
 glorificari in sanctis suis, & admirabilis fieri in om-
 nibus, qui crediderunt, quia creditum est testimo-
 nium nostrum super uos in die illo. 2. Timoth. 4.
 1. 2. Testificor coram Deo, & Iesu Christo qui iudic-
 caturus est uiuos, & mortuos, per aduentum ipsius,
 & regnum eius: prœdica uerbum, in sta opportune,
 importune: argue, obsecra, increpa in omni patien-
 tia, & doctrina. Vers. 7. 8. Bonum certamen cer-
 tavi, cursum consummaui, fidem seruaui. In re-
 quo reposita est mihi corona iustitiae, quam uellet
 mihi Dominus in illa die iustus iudex: non sumo
 autem mihi, sed & ijs, qui diligunt aduentum eius.
 Festina venire ad me cito. 1. Pet. 4. 3. 4. 5. Sufficit
 enim prateritum tempus ad uoluntatem gentium
 consummandam his, qui ambulauerunt in luxurijs,
 desiderijs, uinolentijs, comestationibus, potationibus,
 & illicitis idolorum cultibus. In quo admirantur
 non concurrentibus uobis in eandem luxuria confu-
 sionem blasphemantes. Qui reddent rationem ei-
 qui

qui paratus est iudicare viuos & mortuos. 2. Pet. 2. 9. 10. 11. 12. Nostit Dominus pios de tentatione eripere: iniquos vero in diem iudicij reseruare cruciandos: magis autem eos, qui post carnem in concupiscentia immunditia ambulant, dominationemq; contemnunt, audaces, sibi placentes, sceleras non metuunt introducere blasphemantes: vbi angeli fortitudine, & virtute, cum sint maiores, non portant aduersum se execrabile iudicium. Hi vero velut irrationabilia pecora naturaliter in captionem, & in perniciem in his que ignorant blasphemantes, in corruptione sua peribunt. Heb. 9. 27. 28. Et quemadmodum statutum est hominibus semel mori post hoc autem iudicium: sic & Christus semel oblatus est ad multorum exhaurienda peccata: secundo sine peccato apparebit expectantibus se in salutem. Ibidem cap. 10. 26. 27. 28. 29. 30. Voluntarie enim peccantibus nobis post acceptam notitiam veritatis iam non relinquitur pro peccatis hostia, terribilis autem quedam expectatio iudicij, & ignis emulatio, que consumptura est aduersarios. Irritam quis faciens legem Moysi, sine vlla miseratione duobus vel tribus testibus moritur: quanto magis putatis deteriora mereri supplicia qui filium Dei contulcauerit, & sanguinem testamenti pollutum duxerit, in quo sanctificatus est, & Spiritui gratia contumeliam fecerit? Scimus enim, qui dixit: mibi vindicta & ego retribuam: & iterum: Quia iudicabit Dominus populum suum. Iudæ. 1. 6. Angelos vero, qui non seruauerunt suum principatum,

Oo 2 sed dere-

sed dereliquerunt suum domicilium, in iudicium
 magni diei, vinculis aeternis sub caligine reseruant.
 Apocal. 1. 7. 8. Ecce venit cum nubibus, & videbit
 eum omnis oculus, & qui eum pupugerunt. Et plange-
 rent se super eum omnes tribus terrae: Etiam: Amen.
 Ego sum A. & Ω. principium, & finis, dicit Domi-
 nus Deus: qui est, & qui erat, & qui venturus est,
 Omnipotens. Ibidem cap. 6. 13. 14. 15. 16. 17.
 Et stella de caelo ceciderunt super terram, sicut ficus
 emittit grossos suos cum à vento magno mouetur, &
 calum recessit sicut liber inuolutus, & omnis mons,
 & insula de locis suis mota sunt: & reges terra, &
 principes, & tribuni, & diuites, & fortes, & omnis
 seruus, & liber absconderunt se in speluncis, & in
 petris montium: & dicunt montibus, & petris: ca-
 dite super nos, & abscondite nos à facie sedentis su-
 per thronum, & ab ira Agni: quoniam venit dies
 magnus ira ipsorum: & quis poterit stare? Cap. 14.
 6. 7. Et vidi alterum Angelum volantem per medietate
 cali, habentem Euangelium aeternum, ut euangelizaret
 sedentibus super terram, & super omnem gentem,
 & tribum, & linguam, & populum: dicens magna
 voce; timete Dominum, & date illi honorem, quia
 venit hora iudicij eius: & adorare eum, qui fecit cae-
 lum & terram, mare, & fontes aquarum. Cap.
 20. 11. 12. 13. 14. 15. Et vidi thronum magnum
 candidum, & sedentem super eum, à cuius conspe-
 ctu fugit terra, & calum, & locus non est inuentus
 eis Et vidi mortuos magnos, & pusillos stantes in
 conspectu throni, & libri aperti sunt: & alius liber
 apertus

AD DEXTERAM PATRIS. 581

apertus est qui est vite, & iudicati sunt mortui
ex his: qua scripta erant in libris secundum opera
ipsorum, & dedit mare mortuos, qui in eo erant:
& mors, & infernus dederunt mortuos suos, qui in
ipsis erant: & iudicatum est de singulis secundum ope-
ra ipsorum. Et infernus, & mors missi sunt in sta-
gnum ignis. Hec est mors secunda. Et qui non
inuentus est in libro vite scriptus, missus est in sta-
gnum ignis. Cap. 22. 20. Dicit qui testimo-
nium perhibet istorum, Etiam venio

cito: Amen. Veni Domine

I E S U.

L A V S D E O.